

Wind Shipping ApS

Torvet 28, 2. sal
4600 Køge
CVR nr. 16 82 55 73

Ekstern årsrapport for 2018/19

(26. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Wind Shipping ApS
Torvet 28, 2. sal
4600 Køge

CVR-nr.: 16825573
Hjemsted: Køge
Stiftet: 1. februar 1993
Regnskabsår: 2018/19

Direktion
Peter Wind

Revision
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1619519

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er shippingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.196.

Egenkapitalen udgør kr. 3.208.289.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		1.528.253	2.690.804
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.469.139</u>	<u>-1.668.745</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		59.114	1.022.059
Andre finansielle indtægter		0	884
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-15.880</u>	<u>-24.482</u>
RESULTAT FØR SKAT		43.234	998.461
Skat af årets resultat	2	<u>-16.038</u>	<u>-225.456</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>27.196</u>	<u>773.005</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		27.196	-1.476.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>27.196</u>	<u>773.005</u>

Balance pr. 31. juli 2019

AKTIVER	Note	31/7-18
Andre tilgodehavender	<u>175.932</u>	<u>173.842</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>175.932</u>	<u>173.842</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>175.932</u>	<u>173.842</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	48.929	211.380
Andre tilgodehavender	31.252	1.463
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.607</u>	<u>33.675</u>
Tilgodehavender	<u>96.788</u>	<u>246.518</u>
Likvide beholdninger	<u>5.891.680</u>	<u>4.160.101</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.988.468</u>	<u>4.406.619</u>
AKTIVER	<u><u>6.164.400</u></u>	<u><u>4.580.461</u></u>

Balance pr. 31. juli 2019

	PASSIVER	Note	31/7-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.083.289	3.056.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	3.208.289	3.181.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.115	4.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.378	170.414
Sambeskatingsbidrag		16.038	225.456
Anden gæld		2.547.580	999.257
Kortfristede gældsforpligtelser		2.956.111	1.399.368
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.956.111	1.399.368
PASSIVER		6.164.400	4.580.461
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017/18	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.385.259	1.562.230
Andre omkostninger til social sikring m.v.	83.880	106.515
	<u>1.469.139</u>	<u>1.668.745</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.469.139</u>	<u>1.668.745</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.038	225.456
Skat af årets resultat i alt	<u>16.038</u>	<u>225.456</u>

3 Egenkapital	1/8-18	Udbetalt/ udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/7-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	3.056.093	0	27.196	3.083.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.181.093</u>	<u>0</u>	<u>27.196</u>	<u>3.208.289</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør t.kr. 62 pr. 31. juli 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders forudgående skriftligt varsel med i alt t.kr. 250.